



**JFO HOLDING STRIB ApS**  
**Münstervej 3**  
**5500 Middelfart**

**CVR-nummer: 34627894**

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar 2016 til 31. december 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2017

---

Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet**

JFO HOLDING STRIB ApS  
Münstervej 3  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 34 62 78 94  
Stiftet: 14. august 2012  
Hjemstedskommune Middelfart  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jette Faurholt Øbro

**Revisor**

Revisionsfirmaet Axel Gram I/S  
Læssøegade 24  
5000 Odense C

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed samt varetagelse af kapitalinteresser i dattervirksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på 11.521 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 34.289 kr.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

	2016	2015 tkr.
Andre eksterne omkostninger .....	-10.758	-14
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-10.758</b>	<b>-14</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-763	-1
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-11.521</b>	<b>-15</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-11.521</b>	<b>-15</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-11.521	-15
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-11.521</b>	<b>-15</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**  
**AKTIVER**

	2016	2015 tkr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.334	1
Andre tilgodehavender .....	3.101	2
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>4.435</b>	<b>3</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>33.853</b>	<b>47</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>38.288</b>	<b>50</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>38.289</b>	<b>50</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**  
**PASSIVER**

	2016	2015 tkr.
Virksomhedskapital .....	80.000	80
Overført resultat.....	-45.711	-35
<b>3 EGENKAPITAL.....</b>	<b>34.289</b>	<b>45</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	4.000	4
Anden gæld.....	0	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>4.000</b>	<b>5</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>4.000</b>	<b>5</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>38.289</b>	<b>50</b>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

NOTER

- 2015  
tkr.
- 2016
- 1 Usikkerhed om fortsat drift**  
Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter.

Vi har som ledelse ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift i øje.

**2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris, primo .....	1	0
Kostpris 31. december 2016	1	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>

	Primo	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	-34.190	-11.521	-45.711
	<b>45.810</b>	<b>-11.521</b>	<b>34.289</b>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med dansk selskab i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med det andet selskab i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jette Faurholt Øbro (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-507908328094

IP: 86.52.197.106

2017-05-18 08:10:00Z

NEM ID 

## Morten Damgaard Møller (CPR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-186285920626

IP: 87.48.142.140

2017-05-18 08:17:05Z

NEM ID 

## Jette Faurholt Øbro (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-507908328094

IP: 86.52.197.106

2017-05-20 13:23:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HBP GP-48OYU-WZVXL-IZUP6-YLFHX-WBN7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>